Página 1 de 1

EDITAL ICS N.º 06/2019

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO -  ATLETAS

INDIVIDUAIS

PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo

Diretor do Instituto de Ciências da Saúde, Cesar Augusto Teixeira, TORNA PÚBLICO os

candidatos selecionados e suplentes.

CANDIDATOS SELECIONADOS

Código
matrícula

Nome Modalidade

0264007 EVERTON DOS SANTOS SORES Atletismo

0072561 GUILHERME SCOLARI Atletismo

0187543 JÉSSICA RENATA ALIPRANDINI LÖSER Natação

0265007 NAIURI RIGO KREIN Atletismo

0225804 TAUAN CLÁUDIO LYRA Atletismo

0235264 THIAGO STRASBURGER TRIERWEILER Atletismo

0296190 VILSON HARFF Judô

Conforme previsto no Edital, a Declaração de Aptidão Física e a Autorização para uso

de nome e imagem (anexos I e II ou III) deverão ser entregues no dia 09/01/2020, das

09:15 às 12:00 e das 13:15 às 18:00, no Instituto de Ciências da Saúde, Campus II,

na Sala 300J do prédio Lilás.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo, 06 de janeiro de 2020.

César Augusto Teixeira

Diretor do Instituto de Ciências da Saúde

mailto:esporte@feevale.br